
  

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 

 

Al Personale Docente 

LORO SEDI 

 

Albo on-line 

Sito 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d’Istituto personale ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2022/2025 sottoscritto 27/01/2022; 

Visto l’O.M. n. 30 del 23 /02/2024; 

Visti gli atti d’ufficio; 
DECRETA 

 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto del personale ATA con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato. 

 

 
All’albo on line (web site:www.icalcmeonekr.edu.it) 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna IANNONE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II, 330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B 

Tel. Fax 0962/26293 email: kric81100b@istruzione.it 

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico o dall’autorità/ufficio territoriale competente, nonché 
avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 
precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo, entro 10 giorni 
dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I reclami sono esaminati con l’adozione 
degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono 

atti definitivi. 

KRIC81100B - AF38B2C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003498 - 15/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANNA IANNONE

mailto:kric81100b@istruzione.it

		2024-04-15T11:57:39+0200
	ANNA IANNONE




